

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0310722130
---	-----------------------	----------------

2	12/06/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:31:13 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს რომა	445494572
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

(დღგ-ს გადამხდელი)		
5	ბათუმის ბოტანიკური ბაღი	245615963
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. ბათუმი პუშკინის N11
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ქ. ბათუმი მწვანე კონცხი
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------------------

10	BTM520
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	61001033765
მალხაზ მელაძე		

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მილი 25 უფოლგო PN 16 თეთრი DAR PIPE	000000016740	მეტრი	108.0000	1.5000	162.0000
2	პლასმასის ქურო 25	პლ	ცალი	70.0000	0.3500	24.5000
3	პლასმასის მუხლი 20	0016	ცალი	30.0000	0.3000	9.0000
4	ტივტივა მექანიზმი 1/2	2305	ცალი	15.0000	12.0000	180.0000
5	გადამყვანი 25-20	4044	ცალი	10.0000	0.3000	3.0000
6	პლასმასის მუხლი 20*45	0101	ცალი	10.0000	0.2500	2.5000
7	პლასმასის მუხლი 20*1/2 შხ	01244	ცალი	50.0000	1.3000	65.0000

13	2346 - ორი ათას სამას ორმოცდაექვსი ლარი და წული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	ჩამორიცხვა. საქართველოს ბანკი. ა/ნ GE27BG000000756154900. შპს რომა
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 21/06/2017, 09:34:01

0310722130 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	პლასმასის მუხლი 20*1/2 გზ	10065	ცალი	50.0000	1.3000	65.0000
9	პლასმასის ქურო 20*1/2 გზ	2104	ცალი	20.0000	1.2000	24.0000
10	პლასმასის ქურო 20*1/2 შზ	01243	ცალი	20.0000	1.2000	24.0000
11	RA-007 ლითონის ფითინგი	01277	ცალი	35.0000	1.2000	42.0000
12	RA-008 ლითონის ფითინგი	01278	ცალი	10.0000	1.2000	12.0000
13	შუასადები	2955	ცალი	100.0000	0.1000	10.0000
14	თუთიის ქურო 20	12	ცალი	60.0000	1.3000	78.0000
15	ნერჟავიკის გადამყვანი ნიპელი 1/2*1/2	10375	ცალი	20.0000	0.9000	18.0000
16	RA-015 (3) მოქნილი მილი 90 სმ	01293	ცალი	20.0000	4.5000	90.0000
17	RA-014 (4) მოქნილი მილი 90 სმ	01287	ცალი	35.0000	3.5000	122.5000
18	უნიტაზის პლასტმასის ავზი	უ 0075	ცალი	15.0000	23.0000	345.0000
19	საკანალიზაციო მილი 110*2000 3,2მმ DAR PIPE	62	ცალი	35.0000	8.3000	290.5000
20	მუხლი 100 45გრ	ა-20	ცალი	10.0000	2.3000	23.0000
21	სამკაპი 100*50 90გრ	3257	ცალი	10.0000	3.0000	30.0000
22	ბუტილკა 100*50	2555	ცალი	5.0000	2.0000	10.0000
23	მილი 50*2000 (3,2მმ) KAYSER	4375	ცალი	25.0000	4.3000	107.5000
24	პლასტმასის ფიტინგი 50*87	009	ცალი	15.0000	0.6500	9.7500
25	პლასტმასის ფიტინგი 50*45	010	ცალი	15.0000	0.6500	9.7500
26	საკანალიზაციო დამშვები მსხალი	0327	ცალი	30.0000	0.4000	12.0000
27	უნიტაზის ჩამრეცი მექანიზმი	4181	ცალი	10.0000	13.0000	130.0000
28	მილი 50*250 (3,2მმ) KAYSER	4613	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
29	მილი 50*500 (3,2მმ) KAYSER	ab017658	ცალი	15.0000	1.5000	22.5000
30	მილი 50*1000 (3,2მმ) KAYSER	5568	ცალი	10.0000	2.3000	23.0000
31	პლასმასის ხუფი 1/2 გზ	10061	ცალი	50.0000	0.2000	10.0000
32	პლასმასის ხუფი 1/2 შზ	13	ცალი	50.0000	0.2500	12.5000
33	პლასმასის ხუფი 25 გზ	001	ცალი	50.0000	0.3000	15.0000
34	ეზოს კრანი	2578	ცალი	20.0000	5.3000	106.0000

13 2346 - ორი ათას სამას ორმოცდაექვსი ლარი და წული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 ჩამორიცხვა. საქართველოს ბანკი. ა/ნ GE27BG000000756154900. შპს რომა

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 21/06/2017, 09:34:01

0310722130 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
35	პაკლი პატარა წითელი	10218	ცალი	20.0000	0.5000	10.0000
36	უჭანგი დრეკადი შლანგი 1/2-1/2 13მმ 60სმ	10143	ცალი	40.0000	4.8000	192.0000
37	პლასმასის სამკაპი 20*1/2 შხ	78	ცალი	5.0000	1.3000	6.5000
38	პლასმასის სამკაპი 20*1/2 გხ	79	ცალი	15.0000	1.3000	19.5000
39	შუასადები	2954	ცალი	50.0000	0.1000	5.0000
40	პლასმასის ხუფი 25	0010	ცალი	50.0000	0.3000	15.0000

13 2346 - ორი ათას სამას ორმოცდაექვსი ლარი და წული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 ჩამორიცხვა. საქართველოს ბანკი. ა/ნ GE27BG000000756154900. შპს რომა

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 21/06/2017, 09:34:02